
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Sexta-feira, 27 de janeiro de 2017			   Ano II | Edição nº 199			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
   Portarias	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Sexta-feira, 27 de janeiro de 2017			   Ano II | Edição nº 199			   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 2.572 de 24 de janeiro de 2017.
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.-.-

RESOLVE

Artigo 1º - REVOGAR por conveniência da 
Administração o Decreto nº 2.207 de 30 de outubro 
de 2013, que criou o Grupo Executivo Local (GEL), 
responsável pelo acompanhamento dos trabalhos de 
elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ANTONIO CARLOS MAIA PEREIRA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

Código Localizador: JNTXZE4O

Portarias

PORTARIA Nº 4.127.
Dispões sobre a designação do 
Grupo Executivo Local (GEL) 
responsável pelo acompanhamento 
dos trabalhos de elaboração dos 
planos específicos dos serviços de 
saneamento básico dos serviços 
de abastecimento de água potável 
e esgotamento sanitário, de acordo 
com a cláusula terceira do Termo 

de Convênio nº 068/2013, celebrado 
com o Governo do Estado de São 
Paulo, por intermédio da Secretaria 
de Saneamento e Recursos Hídricos, 
e dá outras providências.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito 
Municipal de Getulina, Prefeito Municipal de Getulina, 
Comarca de Getulina, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Criar o Grupo Executivo Local do Município, 
constituído pelos seguintes Membros:

Nome: Fábio Garcia

RG: 13.615.765

Formação: Ensino Médio Completo (Técnico em 
Saneamento Básico)

Cargo: Secretário de Compras e Licitações

Órgão Municipal: Setor de Licitações e Contratos

Telefone: 14 – 35529222 – 14 – 99883-8927

Email: pmgetu@terra.com.br

Nome: Edson Luis Valenciano

RG: 18.219.477

Formação: Ensino Médio Completo

Cargo: Operário

Órgão Municipal: Setor de Água e Esgoto

Telefone: 14 – 3552-1181

Email: pmgetu@terra.com.br

Nome: Fabiano Aparecido Ramos

RG: 26.768.416-2

Formação: Engenheiro Civil

Cargo: Diretor do Departamento Municipal de Obras e 
Serviços Públicos

Órgão Municipal: Diretoria de Engenharia

Telefone: 14 – 35529222

Email: engenharia@getulina.sp.govbr

Nome: Rildo Henrique Pereira Marinho

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Sexta-feira, 27 de janeiro de 2017			   Ano II | Edição nº 199			   Página 3 de 3

RG: 23.788.414-8

Formação: Direito

Cargo: Assessor Jurídico

Órgão Municipal: Departamento Jurídico

Telefone: 14 – 99746-5459

Email: rildo.marinho@bol.com.br

Nome: Donizetti Nunes de Oliveira

RG: 8.847.326

Formação: Engenheiro Agrônomo

Cargo: Diretor do Departamento Municipal De 
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente

Órgão Municipal: Depto. De Agricultura, Abastecimento 
e Meio Ambiente

Telefone: 14 – 99617-8813

Email: donizettioliveira@yahoo.com.br

Nome: Francisco Rodrigues Junior

RG: 17.807.447

Formação: Engenheiro Civil

Cargo: Vice Prefeito

Órgão Municipal: Gabinete

Telefone: 14 – 99617-8531

Email: franciscorjunior@terra.com.br

Artigo 2º - Na condição de Coordenador do GEL fica 
designado o Sr. Fábio Garcia.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação revogada as disposições em contrário. 

Getulina: 25 de janeiro de 2017.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

Código Localizador: CP5QA4UN


		2017-01-27T09:17:00-0200
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




